
ZARZĄDZENIE NRAIJ..!1..i../.J.Q/ 1 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE 

z dniar;!,l.qJ.(l:1:r/1?!'.!:2 ... 20 I :ff.
('J

w sprawie ustalenia stawek opiat za odprowadzanie wód opadowych 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U.z 2017r. 
Nr poz. 1875 z późn. zm.) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U.z 2017 r. poz. 827 ze zm.) oraz uchwały Nr XX/201/04 z dnia 11 lutego 2004 r. Rady Miejskiej 
w Świebodzicach w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Świebodzice uprawniet\ do stanowienia 
wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzet\ użyteczności publicznej jednostek 
samorządu terytorialnego, zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za odprowadzenie wód opadowych w wysokości 4,70 zł za 1113 •

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu
miejskiego w Świebodzicach 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem I. stycznia 2018 roku.

< 

Bw·�z Miasta 
Bogdan zuchowicz 




	20180110143629.pdf
	20180110143643.pdf






